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2024年 9月 2024年10月 2024年11月 2024年12月

2025年 1月 2025年 2月 2025年 3月



2024.1.16更新

日程 内容 授業時間 日程 内容 授業時間
5/15(水) 数的処理１・２ 18:10～21:20 5/8(水) クラスセミナー１・２ 18:10～21:20
5/17(金) 社会科学１・２ 18:10～21:20 6/21(金) 社会科学択一演習１・２ 18:10～21:20
5/22(水) 数的処理３・４ 18:10～21:20 7/3(水) 数的処理択一演習１・２ 18:10～21:20
5/24(金) 社会科学３・４ 18:10～21:20 7/10(水) クラスセミナー３・４ 18:10～21:20
5/29(水) 数的処理５・６ 18:10～21:20 9/25(水) クラスセミナー５・６ 18:10～21:20
5/31(金) 社会科学５・６ 18:10～21:20 10/2(水) 数的処理択一演習３・４ 18:10～21:20
6/5(水) 数的処理７・８ 18:10～21:20 11/15(金) クラスセミナー７・８ 18:10～21:20
6/7(金) 社会科学７・８ 18:10～21:20 12/18(水) クラスセミナー９・１０ 18:10～21:20
6/12(水) 数的処理９・１０ 18:10～21:20 1/8(水) 数的処理択一演習５・６ 18:10～21:20
6/14(金) 社会科学９・１０ 18:10～21:20 2/12(水) 社会科学択一演習３・４・５・６ 9:30～16：40
6/19(水) 数的処理１１・１２ 18:10～21:20 3/26(水) クラスセミナー１１・１２ 13:30～16:40

6/26(水) 数的処理１３・１４ 18:10～21:20

8/2(金) 試験先研究セミナー１・２ 13:30～16:40

8/21(水) 数的処理１５・１６ 13:30～16:40 内容 回数
8/22(木) 文章理解１・２ 13:30～16:40 基礎力判定試験 3
8/23(金) 社会科学１１・１２ 13:30～16:40 公開模試 4
8/28(水) 数的処理１７・１８ 13:30～16:40 ファイナルチェック 5
8/29(木) 文章理解３・４ 13:30～16:40
8/30(金) 社会科学１３・１４ 13:30～16:40

9/4(水) 数的処理１９・２０ 13:30～16:40

9/5(木) 文章理解択一演習１・２ 13:30～16:40 内容 実施時期
9/6(金) 社会科学１５・１６ 13:30～16:40 個人面接・集団面接・集団討論 2025/4～9月
9/11(水) 数的処理２１・２２ 13:30～16:40
9/12(木) 時事対策特別講義(グループワーク)１・２ 13:30～16:40
9/13(金) 社会科学１７・１８ 13:30～16:40
9/18(水) 数的処理２３・２４ 13:30～16:40 ※日程・内容などは変更になる場合があります。

9/19(木) 時事対策特別講義(グループワーク)３・４ 13:30～16:40 ※「人文科学」「自然科学」は別途オンデマンド配信によるWEB講義があります。

9/20(金) 試験先研究セミナー３・４ 13:30～16:40 ※模擬試験は「資格の大原」で実施します。講座内でお知らせします。

10/9(水) 数的処理２５・２６ 18:10～21:20
10/11(金) 社会科学１９・２０ 18:10～21:20
10/16(水) 数的処理２７・２８ 18:10～21:20
10/18(金) 社会科学２１・２２ 18:10～21:20
10/23(水) 数的処理２９・３０ 18:10～21:20
10/25(金) 社会科学２３・２４ 18:10～21:20
10/30(水) 数的処理３１・３２ 18:10～21:20
11/6(水) 数的処理３３・３４ 18:10～21:20
11/8(金) 基礎力判定試験解説１・２ 18:10～21:20
11/13(水) 数的処理３５・３６ 18:10～21:20
11/20(水) 数的処理３７・３８ 18:10～21:20
11/27(水) 数的処理３９・４０ 18:10～21:20
11/29(金) 論作文対策１・２ 18:10～21:20
12/4(水) 数的処理４１・４２ 18:10～21:20
12/6(金) 論作文対策３・４ 18:10～21:20
12/11(水) 基礎力判定試験解説３・４ 18:10～21:20
12/13(金) 面接試験対策１・２ 18:10～21:20
2/13(木) SPI・適性試験対策１・２ 13:30～16:40
2/19(水) 数的処理４３・４４ 13:30～16:40
2/20(木) SPI・適性試験対策３・４ 13:30～16:40
2/21(金) 時事対策１・２/論作文対策５・６ 9:30～16：40
2/26(水) 数的処理４５・４６ 13:30～16:40
2/27(木) SPI・適性試験対策５・６ 13:30～16:40
2/28(金) 時事対策３・４/面接試験対策３・４ 9:30～16：40
3/5(水) 数的処理４７・４８ 13:30～16:40
3/6(木) 論作文対策７・８ 13:30～16:40
3/7(金) 時事対策５・６ 13:30～16:40
3/12(水) 数的処理４９・５０ 13:30～16:40
3/13(木) 面接試験対策５・６ 13:30～16:40
3/14(金) 時事対策７・８ 13:30～16:40
3/17(月) ES対策１・２ 13:30～16:40
3/21(金) 面接試験対策７・８ 13:30～16:40

模擬面接

《公務員講座　教養科目対策講座　（高槻ミューズキャンパス）》

遠隔授業（educastによるリアルタイム配信） 対面授業（高槻ミューズキャンパス）

模擬試験



2024.1.16更新

日程 内容 授業時間 日程 内容 授業時間
5/15(水) 数的処理１・２ 18:10～21:20 5/10(金) クラスセミナー１・２ 16:20～19:30
5/17(金) 社会科学１・２ 18:10～21:20 6/28(金) 社会科学択一演習１・２ 16:20～19:30
5/22(水) 数的処理３・４ 18:10～21:20 7/5(金) 数的処理択一演習１・２ 16:20～19:30
5/24(金) 社会科学３・４ 18:10～21:20 7/12(金) クラスセミナー３・４ 16:20～19:30
5/29(水) 数的処理５・６ 18:10～21:20 9/27(金) クラスセミナー５・６ 16:20～19:30
5/31(金) 社会科学５・６ 18:10～21:20 10/4(金) 数的処理択一演習３・４ 16:20～19:30
6/5(水) 数的処理７・８ 18:10～21:20 11/22(金) クラスセミナー７・８ 16:20～19:30
6/7(金) 社会科学７・８ 18:10～21:20 12/20(金) クラスセミナー９・１０ 16:20～19:30
6/12(水) 数的処理９・１０ 18:10～21:20 1/10(金) 数的処理択一演習５・６ 16:20～19:30
6/14(金) 社会科学９・１０ 18:10～21:20 2/14(金) 社会科学択一演習３・４・５・６ 9:30～16:40
6/19(水) 数的処理１１・１２ 18:10～21:20 3/28(金) クラスセミナー１１・１２ 13:30～16:40

6/26(水) 数的処理１３・１４ 18:10～21:20

8/2(金) 試験先研究セミナー１・２ 13:30～16:40

8/21(水) 数的処理１５・１６ 13:30～16:40 内容 回数
8/22(木) 文章理解１・２ 13:30～16:40 基礎力判定試験 3
8/23(金) 社会科学１１・１２ 13:30～16:40 公開模試 4
8/28(水) 数的処理１７・１８ 13:30～16:40 ファイナルチェック 5
8/29(木) 文章理解３・４ 13:30～16:40

8/30(金) 社会科学１３・１４ 13:30～16:40

9/4(水) 数的処理１９・２０ 13:30～16:40

9/5(木) 文章理解択一演習１・２ 13:30～16:40 内容 実施時期
9/6(金) 社会科学１５・１６ 13:30～16:40 個人面接・集団面接・集団討論 2025/4～9月
9/11(水) 数的処理２１・２２ 13:30～16:40

9/12(木) 時事対策特別講義(グループワーク)１・２ 13:30～16:40 ※日程・内容などは変更になる場合があります。

9/13(金) 社会科学１７・１８ 13:30～16:40 ※「人文科学」「自然科学」は別途オンデマンド配信によるWEB講義があります。

9/18(水) 数的処理２３・２４ 13:30～16:40 ※模擬試験は「資格の大原」で実施します。講座内でお知らせします。

9/19(木) 時事対策特別講義(グループワーク)３・４ 13:30～16:40

9/20(金) 試験先研究セミナー３・４ 13:30～16:40

10/9(水) 数的処理２５・２６ 18:10～21:20

10/11(金) 社会科学１９・２０ 18:10～21:20

10/16(水) 数的処理２７・２８ 18:10～21:20

10/18(金) 社会科学２１・２２ 18:10～21:20

10/23(水) 数的処理２９・３０ 18:10～21:20

10/25(金) 社会科学２３・２４ 18:10～21:20

10/30(水) 数的処理３１・３２ 18:10～21:20

11/6(水) 数的処理３３・３４ 18:10～21:20

11/8(金) 基礎力判定試験解説１・２ 18:10～21:20

11/13(水) 数的処理３５・３６ 18:10～21:20

11/20(水) 数的処理３７・３８ 18:10～21:20

11/27(水) 数的処理３９・４０ 18:10～21:20

11/29(金) 論作文対策１・２ 18:10～21:20

12/4(水) 数的処理４１・４２ 18:10～21:20

12/6(金) 論作文対策３・４ 18:10～21:20

12/11(水) 基礎力判定試験解説３・４ 18:10～21:20

12/13(金) 面接試験対策１・２ 18:10～21:20

2/13(木) SPI・適性試験対策１・２ 13:30～16:40

2/19(水) 数的処理４３・４４ 13:30～16:40

2/20(木) SPI・適性試験対策３・４ 13:30～16:40

2/21(金) 時事対策１・２/論作文対策５・６ 9:30～16：40

2/26(水) 数的処理４５・４６ 13:30～16:40

2/27(木) SPI・適性試験対策５・６ 13:30～16:40

2/28(金) 時事対策３・４/面接試験対策３・４ 9:30～16：40

3/5(水) 数的処理４７・４８ 13:30～16:40

3/6(木) 論作文対策７・８ 13:30～16:40

3/7(金) 時事対策５・６ 13:30～16:40

3/12(水) 数的処理４９・５０ 13:30～16:40

3/13(木) 面接試験対策５・６ 13:30～16:40

3/14(金) 時事対策７・８ 13:30～16:40

3/17(月) ES対策１・２ 13:30～16:40
3/21(金) 面接試験対策７・８ 13:30～16:40

《公務員講座　教養科目対策講座　（堺キャンパス）》

遠隔授業（educastによるリアルタイム配信） 対面授業（堺キャンパス）

模擬試験



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

5/1(水)       

5/2(木)       

5/3(金)       

5/4(土)       

5/5(日)       

5/6(月)       

5/7(火)       

5/8(水)   18:10～21:20 クラスセミナー１・２   

5/9(木)       

5/10(金)     16:20～19:30 クラスセミナー１・２

5/11(土)       

5/12(日)       

5/13(月)       

5/14(火)       

5/15(水) 18:10～21:20 数的処理１・２     

5/16(木)       

5/17(金) 18:10～21:20 社会科学１・２     

5/18(土)       

5/19(日)       

5/20(月)       

5/21(火)       

5/22(水) 18:10～21:20 数的処理３・４     

5/23(木)       

5/24(金) 18:10～21:20 社会科学３・４     

5/25(土)       

5/26(日)       

5/27(月)       

5/28(火)       

5/29(水) 18:10～21:20 数的処理５・６     

5/30(木)       

5/31(金) 18:10～21:20 社会科学５・６     



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

6/1(土)       

6/2(日)       

6/3(月)       

6/4(火)       

6/5(水) 18:10～21:20 数的処理７・８     

6/6(木)       

6/7(金) 18:10～21:20 社会科学７・８     

6/8(土)       

6/9(日)       

6/10(月)       

6/11(火)       

6/12(水) 18:10～21:20 数的処理９・１０     

6/13(木)       

6/14(金) 18:10～21:20 社会科学９・１０     

6/15(土)       

6/16(日)       

6/17(月)       

6/18(火)       

6/19(水) 18:10～21:20 数的処理１１・１２     

6/20(木)       

6/21(金)   18:10～21:20 社会科学択一演習１・２   

6/22(土)       

6/23(日)       

6/24(月)       

6/25(火)       

6/26(水) 18:10～21:20 数的処理１３・１４     

6/27(木)       

6/28(金)     16:20～19:30 社会科学択一演習１・２

6/29(土)       

6/30(日)       



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

7/1(月)

7/2(火)

7/3(水) 18:10～21:20 数的処理択一演習１・２

7/4(木)

7/5(金) 16:20～19:30 数的処理択一演習１・２

7/6(土)

7/7(日)

7/8(月)

7/9(火)

7/10(水) 18:10～21:20 クラスセミナー３・４

7/11(木)

7/12(金) 16:20～19:30 クラスセミナー３・４

7/13(土)

7/14(日)

7/15(月)

7/16(火)

7/17(水)

7/18(木)

7/19(金)

7/20(土)

7/21(日)

7/22(月)

7/23(火)

7/24(水)

7/25(木)

7/26(金)

7/27(土)

7/28(日)

7/29(月)

7/30(火)

7/31(水)



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

8/1(木)       

8/2(金) 13:30～16:40 試験先研究セミナー１・２     

8/3(土)       

8/4(日)       

8/5(月)       

8/6(火)       

8/7(水)       

8/8(木)       

8/9(金)       

8/10(土)       

8/11(日)       

8/12(月)       

8/13(火)       

8/14(水)       

8/15(木)       

8/16(金)       

8/17(土)       

8/18(日)       

8/19(月)       

8/20(火)       

8/21(水) 13:30～16:40 数的処理１５・１６     

8/22(木) 13:30～16:40 文章理解１・２     

8/23(金) 13:30～16:40 社会科学１１・１２     

8/24(土)       

8/25(日)       

8/26(月)       

8/27(火)       

8/28(水) 13:30～16:40 数的処理１７・１８     

8/29(木) 13:30～16:40 文章理解３・４     

8/30(金) 13:30～16:40 社会科学１３・１４     

8/31(土)       



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

9/1(日)       

9/2(月)       

9/3(火)       

9/4(水) 13:30～16:40 数的処理１９・２０     

9/5(木) 13:30～16:40 文章理解択一演習１・２     

9/6(金) 13:30～16:40 社会科学１５・１６     

9/7(土)       

9/8(日)       

9/9(月)       

9/10(火)       

9/11(水) 13:30～16:40 数的処理２１・２２     

9/12(木) 13:30～16:40 時事対策特別講義(グループワーク)１・２     

9/13(金) 13:30～16:40 社会科学１７・１８     

9/14(土)       

9/15(日)       

9/16(月)       

9/17(火)       

9/18(水) 13:30～16:40 数的処理２３・２４     

9/19(木) 13:30～16:40 時事対策特別講義(グループワーク)３・４     

9/20(金) 13:30～16:40 試験先研究セミナー３・４     

9/21(土)       

9/22(日)       

9/23(月)       

9/24(火)       

9/25(水)   18:10～21:20 クラスセミナー５・６   

9/26(木)       

9/27(金)     16:20～19:30 クラスセミナー５・６

9/28(土)       

9/29(日)       

9/30(月)       



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

10/1(火)       

10/2(水)   18:10～21:20 数的処理択一演習３・４   

10/3(木)       

10/4(金)     16:20～19:30 数的処理択一演習３・４

10/5(土)       

10/6(日)       

10/7(月)       

10/8(火)       

10/9(水) 18:10～21:20 数的処理２５・２６     

10/10(木)       

10/11(金) 18:10～21:20 社会科学１９・２０     

10/12(土)       

10/13(日)       

10/14(月)       

10/15(火)       

10/16(水) 18:10～21:20 数的処理２７・２８     

10/17(木)       

10/18(金) 18:10～21:20 社会科学２１・２２     

10/19(土)       

10/20(日)       

10/21(月)       

10/22(火)       

10/23(水) 18:10～21:20 数的処理２９・３０     

10/24(木)       

10/25(金) 18:10～21:20 社会科学２３・２４     

10/26(土)       

10/27(日)       

10/28(月)       

10/29(火)       

10/30(水) 18:10～21:20 数的処理３１・３２     

10/31(木)       



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

11/1(金)       

11/2(土)       

11/3(日)       

11/4(月)       

11/5(火)       

11/6(水) 18:10～21:20 数的処理３３・３４     

11/7(木)       

11/8(金) 18:10～21:20 基礎力判定試験解説１・２     

11/9(土)       

11/10(日)       

11/11(月)       

11/12(火)       

11/13(水) 18:10～21:20 数的処理３５・３６     

11/14(木)       

11/15(金)   18:10～21:20 クラスセミナー７・８   

11/16(土)       

11/17(日)       

11/18(月)       

11/19(火)       

11/20(水) 18:10～21:20 数的処理３７・３８     

11/21(木)       

11/22(金)     16:20～19:30 クラスセミナー７・８

11/23(土)       

11/24(日)       

11/25(月)       

11/26(火)       

11/27(水) 18:10～21:20 数的処理３９・４０     

11/28(木)       

11/29(金) 18:10～21:20 論作文対策１・２     

11/30(土)       



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

12/1(日)       

12/2(月)       

12/3(火)       

12/4(水) 18:10～21:20 数的処理４１・４２     

12/5(木)       

12/6(金) 18:10～21:20 論作文対策３・４     

12/7(土)       

12/8(日)       

12/9(月)       

12/10(火)       

12/11(水) 18:10～21:20 基礎力判定試験解説３・４     

12/12(木)       

12/13(金) 18:10～21:20 面接試験対策１・２     

12/14(土)       

12/15(日)       

12/16(月)       

12/17(火)       

12/18(水)   18:10～21:20 クラスセミナー９・１０   

12/19(木)       

12/20(金)     16:20～19:30 クラスセミナー９・１０

12/21(土)       

12/22(日)       

12/23(月)       

12/24(火)       

12/25(水)       

12/26(木)       

12/27(金)       

12/28(土)       

12/29(日)       

12/30(月)       

12/31(火)       



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

1/1(水)

1/2(木)

1/3(金)

1/4(土)

1/5(日)

1/6(月)

1/7(火)

1/8(水) 18:10～21:20 数的処理択一演習５・６

1/9(木)

1/10(金) 16:20～19:30 数的処理択一演習５・６

1/11(土)

1/12(日)

1/13(月)

1/14(火)

1/15(水)

1/16(木)

1/17(金)

1/18(土)

1/19(日)

1/20(月)

1/21(火)

1/22(水)

1/23(木)

1/24(金)

1/25(土)

1/26(日)

1/27(月)

1/28(火)

1/29(水)

1/30(木)

1/31(金)



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

2/1(土)

2/2(日)

2/3(月)

2/4(火)

2/5(水)

2/6(木)

2/7(金)

2/8(土)

2/9(日)

2/10(月)

2/11(火)

2/12(水) 9:30～16：40 社会科学択一演習３・４・５・６

2/13(木) 13:30～16:40 SPI・適性試験対策１・２

2/14(金) 9:30～16:40 社会科学択一演習３・４・５・６

2/15(土)

2/16(日)

2/17(月)

2/18(火)

2/19(水) 13:30～16:40 数的処理４３・４４

2/20(木) 13:30～16:40 SPI・適性試験対策３・４

2/21(金) 9:30～16：40 時事対策１・２/論作文対策５・６

2/22(土)

2/23(日)

2/24(月)

2/25(火)

2/26(水) 13:30～16:40 数的処理４５・４６

2/27(木) 13:30～16:40 SPI・適性試験対策５・６

2/28(金) 9:30～16：40 時事対策３・４/面接試験対策３・４



高槻ミューズ・堺キャンパス　講義日程一覧
2024.1.16更新

遠隔授業(educast) 高槻M対面 堺対面

授業時間 内容 授業時間 内容 授業時間 内容 備考

3/1(土)

3/2(日)

3/3(月)

3/4(火)

3/5(水) 13:30～16:40 数的処理４７・４８

3/6(木) 13:30～16:40 論作文対策７・８

3/7(金) 13:30～16:40 時事対策５・６

3/8(土)

3/9(日)

3/10(月)

3/11(火)

3/12(水) 13:30～16:40 数的処理４９・５０

3/13(木) 13:30～16:40 面接試験対策５・６

3/14(金) 13:30～16:40 時事対策７・８

3/15(土)

3/16(日)

3/17(月) 13:30～16:40 ES対策１・２

3/18(火)

3/19(水)

3/20(木)

3/21(金) 13:30～16:40 面接試験対策７・８

3/22(土)

3/23(日)

3/24(月)

3/25(火)

3/26(水) 13:30～16:40 クラスセミナー１１・１２

3/27(木)

3/28(金) 13:30～16:40 クラスセミナー１１・１２

3/29(土)

3/30(日)

3/31(月)
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